
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Alsdorf (2021/2022) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Gallo, Maurizio 1865 122634 30.07.2021 X

2 Kaschek, Udo 1558 122783 30.07.2021

2 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 30.07.2021

2 Krieger, Achim 2841 230342 30.07.2021

2 Steiner, Frank 1622 123255 30.07.2021

Verbandsliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Feltes, Markus 1572 122599 30.07.2021

3 Krause, Frank 1571 122833 30.07.2021 X

3 Lauer, Sebastian 1057 122874 30.07.2021

3 Lehmann, Carsten 1578 122877 30.07.2021

Landesliga (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Esch, Mario 1437 245808 30.07.2021

4 Jansen, Marco 1349 122759 30.07.2021

4 Martens, Detlev 1609 246025 30.07.2021

4 Schlagloth, Dieter 1353 123169 30.07.2021 X

4 Schmidt, Ralf 2872 242419 30.07.2021

Bezirksliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Bock, Sebastian 2131 230340 30.07.2021 X

5 Dedem, Karsten 1263 122511 30.07.2021

5 Korzeniewski, Kevin 2876 242525 30.07.2021

5 Rodriguez, Daniel 1560 04.03.2022
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2021/2022) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Thönnissen, Michael 1753 123278 30.07.2021

5 Welley, Michael 3102 248392 30.07.2021

Kreisliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Bruhn, Wilfried 1586 230506 30.07.2021

6 Fabritzius, Karl-Heinz 1581 122590 30.07.2021

6 Kessler, Lukas 3069 246254 30.07.2021

6 Kraszkiewicz, Ralf 3266 353654 30.07.2021

6 Krieger, Fabian 2875 242414 30.07.2021

Senioren Bezirksliga A (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bock, Sebastian 2131 230340 29.07.2021

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 29.07.2021

1 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 17.03.2022

1 Krieger, Achim 2841 230342 07.08.2021

1 Thönnissen, Michael 1753 123278 29.07.2021

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Jansen, Marco 1349 122759 07.08.2021

2 Schlagloth, Dieter 1353 123169 07.08.2021

2 Schmidt, Ralf 2872 242419 07.08.2021
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2021/2022) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bock, Sebastian 2131 230340 29.07.2021

1 Dedem, Karsten 1263 122511 29.07.2021

1 Korzeniewski, Kevin 2876 242525 29.07.2021

1 Thönnissen, Michael 1753 123278 29.07.2021

1 Waldeck, Stephan 1340 123322 23.09.2021

1 Welley, Michael 3102 248392 29.07.2021

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Esch, Mario 1437 245808 14.03.2022

2 Jansen, Marco 1349 122759 07.08.2021

2 Martens, Detlev 1609 246025 07.08.2021

2 Schlagloth, Dieter 1353 123169 07.08.2021

2 Schmidt, Ralf 2872 242419 07.08.2021

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Gallo, Maurizio 1865 122634 07.08.2021

3 Kaschek, Udo 1558 122783 07.08.2021

3 Kreutzkampf, Jürgen 1348 122839 07.08.2021

3 Krieger, Achim 2841 230342 07.08.2021

3 Steiner, Frank 1622 123255 07.08.2021

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Feltes, Markus 1572 122599 07.08.2021

4 Krause, Frank 1571 122833 07.08.2021
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Mannschaftspass BC Alsdorf (2021/2022) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Alsdorf, Sporthalle Nord, An der Gesamtschule, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-86399)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Lauer, Sebastian 1057 122874 07.08.2021

4 Lehmann, Carsten 1578 122877 28.08.2021

4 Lück, Alexander 2292 122905 07.08.2021

4 Steiner, Miriam 1621 123256 07.08.2021
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